
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Mirzec I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, z późn.zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Mirzec I stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LII/375/2022 Rady Gminy 
w Mircu z dnia 26 sierpnia 2022r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa Mirzec I (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz. 3065) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Sołectwo MIRZEC I, zwane dalej Sołectwem jest jednostką pomocniczą Gminy Mirzec 
i stanowi wspólnotę samorządową mieszkańców zamieszkujących jego obszar. 

2. W skład Sołectwa wchodzą wsie: Mirzec-Malcówki, Mirzec-Poddąbrowa, Mirzec ulice: Mariana 
Langiewicza, Parkowa, Bankowa, Majorat, Widokowa, Dworska, Topolowa, Brzozowa, Spacerowa, 
Akacjowa, Kwiatowa. 

3. Sołectwo obejmuje obszar 4014,7731 ha. 

4. Sołectwo działa na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465, z późn. zm.), statutu Gminy Mirzec oraz postanowień niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2057


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:36:57+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




